RE 4 Fahrplanreduktion RE 4 - Entfall Verstarkerfahrten

T T s /A Tl giiltig: 08.04.24 bis auf Weiteres
montags bis freitags user eiertags)
Linie RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE4 RE 4 RE4 RE 4 RE4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4
Zugnummer 26402 26404 26406 26408 26410 26412 26414 26416 26418 26420 26422 26424 26450 26426 26452 26428 26454 26430 26432 26434 26436 26438 26440 26440
km Anmerkungen Mo-Do Fr
0|Dortmund Hbf 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 23:09
16 |Witten Hbf 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:19 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 23:20
23|Wetter (Ruhr) 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:24 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 23:25
31|Hagen Hbf an 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 23:32
Hagen Hbf 06:33 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:33 22:33 23:34 23:34
42|Ennepetal 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:42 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:42 23:42
46|Schwelm 06:46 07:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
51|Wuppertal-Oberbarmen 06:50 07:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
54| Wuppertal-Barmen 06:53 07:53 09:53 10:53 11:538 12:53 13:538 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
57 |Wuppertal Hbf an 06:56 07:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Wuppertal Hbf 06:58 07:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
63| Wuppertal-Vohwinkel 07:04 08:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04
84 |Dusseldorf Hbf an 07:18 08:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18
Diusseldorf Hbf 05:21 06:21 07:21 08:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 16:21 16:43 17:21 1743 18:21 19:21 20:21 21:22 22:21 23:21
86 | Dusseldorf-Bilk 05:24 06:24 07:24 08:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 16:24 16:46 17:24 1747 18:25 19:24 20:24 21:25 22:24 23:24
95| Neuss Hbf an| 05:33 06:33 07:33 08:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 16:33 1654 17:33 1#54 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Neuss Hbf 05:36 06:36 07:36 08:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 16:36 1656 17:36 1756 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
112|Ménchengladbach Hbf an| 05:47 06:48 07:48 08:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 16:48 17:08 17:48 18:08 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
Monchengladbach Hbf 05:49 06:50 07:50 08:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:50 17:12 17:50 18:12 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
116 |Rheydt Hbf 05:53 06:54 07:54 08:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:54 1746 17:54 18:16 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
120|Wickrath | | | | | | | | | | | 47:20 | 18:20 | : | | | | | I
129|Erkelenz 06:00 07:00 08:01 09:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 1726 18:01 18:26 19:01 19:26 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01 01:01
134 |Baal 06:04 07:04 08:05 09:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 4734 18:05 18:30 19:05 19:34 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05
139|Brachelen | | | | | | | | | | | | 4734 | 1834 | 19:34 | | | | | |
141|Lindern 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 1737 18:09 18:36 19:09 19:37 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
148|Geilenkirchen 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 1742 18:14 18:44 19:14 19:42 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14
153 |Ubach-Palenberg 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 1745 18:18 18:45 19:18 19:45 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18
160|Herzogenrath an| 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 17:50 18:22 18:50 19:22 19:49 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22
Herzogenrath 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 17:51 18:23 18:51 19:23 19:50 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23
164|Kohlscheid | | | | | | | | | | | | 1755 | 1855 | 4954 | | | | |
171]Aachen West an| 06:30 07:31 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:60 18:30 19:00 19:30 19:59 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30
Aachen West 06:31 07:34 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:04 18:31 19:04 19:31 20:02 20:31 21:31 22:31 23:31 00:31
172|Aachen Schanz | | | | | | | | | | | | 18:04 | 49:04 | 20:06 | 21:33 22:34 23:34 00:34
174 Aachen Hbf an| 06:34 07:39 08:36 09:36 10:36 11:35 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:06 18:36 19:07 19:36 20:09 20:35 21:36 22:36 23:36 00:37
Anmerkungen:

nalional express

Erstellt: AGA+TRO+VGA
Stand: 22.03.2024



RE 4 Fahrplanreduktion RE 4 - Entfall Verstarkerfahrten

T T s /A Tl giiltig: 08.04.24 bis auf Weiteres
samstags
Linie RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4
Zugnummer 26442 26444 26446 26448 26404 26406 26408 26410 26412 26414 26416 26418 26420 26422 26424 26426 26428 26430 26432 26434 26436 26438 26440
km Anmerkungen
0|Dortmund Hbf 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
16 |Witten Hbf 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:19 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
23|Wetter (Ruhr) 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:24 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
31|Hagen Hbf an 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Hagen Hbf 00:34 01:36 02:34 03:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:33 22:33 23:34
42|Ennepetal 00:41 01:43 02:41 03:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:42 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:42
46|Schwelm 00:46 01:48 02:46 03:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
51|Wuppertal-Oberbarmen 00:50 01:52 02:50 03:50 07:50 08:50 09:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
54| Wuppertal-Barmen 00:53 01:55 02:53 03:53 07:53 08:53 09:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
57 |Wuppertal Hbf an| 00:56 01:58 02:56 03:56 07:56 08:56 09:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Wuppertal Hbf 00:58 02:00 02:58 03:58 07:58 08:58 09:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
63| Wuppertal-Vohwinkel 01:04 02:06 03:04 04:04 08:04 09:04 10:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04
84 |Dusseldorf Hbf an| 01:18 02:20 03:18 04:18 08:18 09:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18
Dusseldorf Hbf 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 20:21 21:22 22:21 23:21 00:21
86 | Dusseldorf-Bilk 06:24 07:24 08:24 09:25 10:24 11:24 13:24 14:24 15:25 16:24 17:24 19:24 20:24 21:25 22:24 23:24 00:24
95| Neuss Hbf an 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33
Neuss Hbf 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36
112|Ménchengladbach Hbf an 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48
Monchengladbach Hbf 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50
116 |Rheydt Hbf 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 00:54
120|Wickrath | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
129|Erkelenz 07:00 08:01 09:01 10:00 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:03 22:01 23:01 00:01 01:01
134 |Baal 07:04 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:07 22:05 23:05 00:05 01:05
139|Brachelen | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
141|Lindern 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:1 22:09 23:09 00:09 01:09
148|Geilenkirchen 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:17 22:14 23:14 00:14 01:14
153 |Ubach-Palenberg 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:20 22:18 23:18 00:18 01:18
160|Herzogenrath an 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:24 22:22 23:22 00:22 01:23
Herzogenrath 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:25 22:23 23:23 00:23 01:23
164|Kohlscheid | | | | | | | | | | | | | | | | | |
171]Aachen West an 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:33 22:30 23:30 00:30 01:30
Aachen West 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:34 22:31 23:31 00:31 01:31
172|Aachen Schanz 08:33 09:34 10:33 | | | | | | | | | | | | 23:34 00:34 01:34
174 |Aachen Hbf an 08:36 09:37 10:36 11:35 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:35 21:37 22:36 23:36 00:37 01:37
Anmerkungen:

nalional express

Erstellt: AGA+TRO+VGA
Stand: 22.03.2024



RE 4 Fahrplanreduktion RE 4 - Entfall Verstarkerfahrten
Dortmund Hbf — Aachen Hbf giiltig: 08.04.24 bis auf Weiteres

sonn- und feiertags

Linie RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4
Zugnummer 26442 26444 26446 26448 26406 26408 26410 26412 26414 26416 26418 26420 26422 26424 26426 26428 26430 26432 26434 26436 26438 26440
km Anmerkungen
0|Dortmund Hbf 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
16| Witten Hbf 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:19 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
23 (Wetter (Ruhr) 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:24 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
31[Hagen Hbf an 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Hagen Hbf 00:34 01:36 02:34 03:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:33 22:33 23:34
42|Ennepetal 00:41 01:43 02:41 03:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:42 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:42
46|Schwelm 00:46 01:48 02:46 03:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
51(Wuppertal-Oberbarmen 00:50 01:52 02:50 03:50 08:50 09:50 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
54| Wuppertal-Barmen 00:53 01:55 02:53 03:53 08:53 09:53 10:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
57 [Wuppertal Hbf an| 00:56 01:58 02:56 03:56 08:56 09:56 10:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Wuppertal Hbf 00:58 02:00 02:58 03:58 08:58 09:58 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
63 [Wuppertal-Vohwinkel 01:04 02:06 03:04 04:04 09:04 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04
84 [Dusseldorf Hbf an| 01:18 02:20 03:18 04:18 09:18 10:18 11:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18
Diisseldorf Hbf 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 21:22 22:21 23:21
86 [ Diisseldorf-Bilk 07:24 08:24 09:25 10:24 11:24 12:24 14:24 15:25 16:24 17:24 18:25 20:24 21:25 22:24 23:24
95 [Neuss Hbf an 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Neuss Hbf 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 21:36 22:36 23:36
112[Ménchengladbach Hbf an 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 21:48 22:48 23:48
Ménchengladbach Hbf 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50 21:50 22:50 23:50
116 Rheydt Hbf 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54 21:54 22:54 23:54
120|Wickrath | | | | | | | | | | | | | | | | |
129 |Erkelenz 08:01 09:01 10:00 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:03 22:01 23:01 00:01
134|Baal 08:05 09:05 10:05 11:056 12:05 13:056 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:07 22:05 23:05 00:05
139|Brachelen | | | | | | | | | | | | | | | | |
141 |Lindern 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:11 22:09 23:09 00:09
148 |Geilenkirchen 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:17 22:14 23:14 00:14
153 |Ubach-Palenberg 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:20 22:18 23:18 00:18
160 [Herzogenrath an 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:24 22:22 23:22 00:22
Herzogenrath 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:25 22:23 23:23 00:23
164 Kohlscheid | | | | | | | | | | | | | | | |
171[Aachen West an 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:33 22:30 23:30 00:30

0931 1031 11:31  12:31  13:31 1431 1531 16:31  17:31  18:31 1931  20:31  21:34  22:31 2331 00:31
09:3¢  10:33 | | | | | | | | | | | | 23:34  00:34
09:37  10:36 _ 11:35  12:36__ 13:36 __ 14:36 1536 16:36__ 17:36__ 18:36 _ 19:36 __ 20:35 _ 21:37 _ 22:36 _ 23:36 __ 00:37

Aachen West
172|Aachen Schanz
174]|Aachen Hbf an

Anmerkungen:

nalional express

Erstellt: AGA+TRO+VGA
Stand: 22.03.2024



RE 4 Fahrplanreduktion RE 4 - Entfall Verstarkerfahrten

Aachen Hbf — Dortmund Hbf giiltig: 08.04.24 bis auf Weiteres

montags bis freitags quser reiertags)
Linie RE4 RE4 RE4 RE4 RE4 RE4 RE4 RE4 RE4 RE4 RE4 RE4 RE4 RE4 RE4 RE4 RE4 RE4 RE4 RE4 RE4 RE4 RE4
Zugnummer 26401 26403 26405 26451 26453 26407 26455 26409 26411 26413 26415 26417 26419 26421 26423 26425 26427 26429 26431 26433 26435 26437 26439
km Anmerkungen Fr
0|Aachen Hbf 02:53 04:22 05:22 05:51 06:22 06:51 07:22 08:20 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
2|Aachen Schanz 02:56 04:25 05:25 05:54 06:25 06:54 07:25 08:25 09:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
3|Aachen West 02:59 04:29 05:29 05:57 06:29 06:57 07:29 08:28 09:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 17:29 18:29 19:28 20:29 21:29
10| Kohlscheid | | | 06:03 | 07:03 | | | | | | | | | | | | |
14 |Herzogenrath an| 03:06 04:36 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:36 09:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 17:36 18:36 19:35 20:36 21:36
Herzogenrath 03:07 04:37 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:37 09:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 17:37 18:37 19:36 20:37 21:37
21|Ubach-Palenberg 03:13 04:41 05:41 06:42 06:41 0742 07:41 11:46 09:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
26| Geilenkirchen 03:17 04:45 05:45 06:16 06:45 0746 07:45 08:45 09:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 17:45 18:45 19:44 20:45 21:45
33|Lindern 03:22 04:51 05:51 06:22 06:51 07:22 07:51 08:51 09:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 18:51 19:50 20:51 21:51
35|Brachelen | | | 06:24 | 07:24 | | | | | | | | | | | | |
40|Baal 03:28 04:55 05:55 06:28 06:55 07:28 07:55 08:55 09:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:55 18:55 19:54 20:55 21:55
45|Erkelenz 03:34 04:59 05:59 06:33 06:59 07:33 07:59 08:59 09:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
54| Wickrath | | | 06:40 | 07:40 | | | | | | | | | | | | |
58 |Rheydt Hbf 03:43 05:06 06:06 06:43 07:06 07:44 08:06 09:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
62| Ménchengladbach Hbf an| 03:48 05:11 06:11 06:48 07:11 07:48 08:11 09:11 10:11 12:11 1311 14:11 15:11 16:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Ménchengladbach Hbf 03:50 05:12 06:12 06:50 07:12 07:50 08:12 09:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
67 |Korschenbroich | | | 06:54 | 0%54 | | | | | | | | | | | | |
70 [Kleinenbroich | | | 06:57 | %57 | | | | | | | | | | | | |
73|Biittgen | | | 0764 | 08:00 | | | | | | | | | | | | |
79|Neuss Hbf an| 04:02 05:24 06:24 07:05 07:24 08:056 08:24 09:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
Neuss Hbf 04:03 05:27 06:27 07:07 07:27 08:07 08:27 09:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 19:27 20:27 21:28 22:27
88| Diisseldorf-Bilk 04:10 05:35 06:35 0744 07:35 08:44 08:35 09:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35 19:35 20:35 21:36 22:35
90| Diisseldorf Hbf an| 04:13 05:39 06:39 o7r47 07:39 0847 08:39 09:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Diisseldorf Hbf 04:16 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42
99 | Diisseldorf Flughafen Terminal an| 04:25 | | | | | | | | | | | | | | | | |
111|Wuppertal-Vohwinkel 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
117 |Wuppertal Hbf an 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00
Wuppertal Hbf 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:01 00:02
120|Wuppertal-Barmen 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:.06 00:06
122|Wuppertal-Oberbarmen 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
128|Schwelm 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13
132|Ennepetal 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 19:17 20:17 21:17 2217 2317 00:17
143|Hagen Hbf an 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 20:25 21:24 22:24 23:24 00:24
Hagen Hbf 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
151|Wetter (Ruhr) 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
158 | Witten Hbf 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 1:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
174 [Dortmund Hbf an 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:51 13:51 14:50 15:51 16:50 17:51 19:50 20:50 21:51 22:50 23:50
Anmerkungen:

nalional express

Erstellt: AGA+TRO+VGA
Stand: 22.03.2024



RE 4 Fahrplanreduktion RE 4 - Entfall Verstarkerfahrten

Aachen Hbf — Dortmund Hbf giiltig: 08.04.24 bis auf Weiteres
samstags
Linie RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4
Zugnummer 26441 26443 26445 26401 26403 26405 26407 26409 26411 26413 26415 26417 26419 26421 26423 26425 26427 26429 26431 26433 26435 26437 26439
km Anmerkungen

0|Aachen Hbf 02:53 05:22 06:22 07:22 08:20 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
2|Aachen Schanz 02:56 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
3|Aachen West 02:59 05:29 06:29 07:29 08:28 09:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 17:29 18:29 19:28 20:29 21:29

10| Kohlscheid | | | | | | | | | | | | | | | |
14 |Herzogenrath an 03:06 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 17:36 18:36 19:35 20:36 21:36
Herzogenrath 03:07 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 17:37 18:37 19:36 20:37 21:37
21|Ubach-Palenberg 03:13 05:41 11:46 07:41 08:41 09:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
26| Geilenkirchen 03:17 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 17:45 18:45 19:44 20:45 21:45
33|Lindern 03:22 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 18:51 19:50 20:51 21:51

35|Brachelen | | | | | | | | | | I | | | | |
40|Baal 03:28 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:55 18:55 19:54 20:55 21:55
45| Erkelenz 03:34 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

54|Wickrath | | | | | | | | | | | | | | | |
58 |Rheydt Hbf 03:43 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
62| Ménchengladbach Hbf an 03:48 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Monchengladbach Hbf 03:50 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12

67 |Korschenbroich |
70 |Kleinenbroich |

73|Biittgen | | | | | | | | | | | | | | | |
79|Neuss Hbf an 04:02 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
Neuss Hbf 04:03 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 19:27 20:27 21:28 22:27
88| Diisseldorf-Bilk 04:10 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35 19:35 20:35 21:36 22:35
90| Diisseldorf Hbf an 04:13 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Diisseldorf Hbf 00:42 01:42 02:42 04:16 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42
99 | Diisseldorf Flughafen Terminal an | | | 04:25 | | | | | | | | | | | | | | | |
111|Wuppertal-Vohwinkel 00:55 01:55 02:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:55 19:55 20:55 21:55 2255 23:55
117 |Wuppertal Hbf an| 01:00 02:00 03:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00
Wuppertal Hbf 01:02 02:02 03:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:01 00:02
120|Wuppertal-Barmen 01:06 02:06 03:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 13:06 14:.06 15:06 16:06 17:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06
122|Wuppertal-Oberbarmen 01:09 02:09 03:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
128|Schwelm 01:13 02:13 03:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13
132|Ennepetal 01:17 02:17 03:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 19:17 20:17 21:17 2217 2317 00:17
143|Hagen Hbf an| 01:24 02:24 03:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 20:25 21:24 22:24 23:24 00:24
Hagen Hbf 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
151|Wetter (Ruhr) 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
158 | Witten Hbf 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
174 [Dortmund Hbf an 07:50 08:50 09:50 10:50 11:51 13:51 14:50 15:51 16:50 17:51 19:50 20:50 21:51 22:50 23:50

Anmerkungen:

nalional express

Erstellt: AGA+TRO+VGA
Stand: 22.03.2024



RE 4 Fahrplanreduktion RE 4 - Entfall Verstarkerfahrten

Aachen Hbf — Dortmund Hbf giiltig: 08.04.24 bis auf Weiteres
sonn- und feiertags
Linie RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4
Zugnummer 26441 26443 26445 26401 26405 26407 26409 26411 26413 26415 26417 26419 26421 26423 26425 26427 26429 26431 26433 26435 26437
km Anmerkungen

0|Aachen Hbf 02:53 06:22 07:22 08:20 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
2|Aachen Schanz 02:56 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:25 19:25 20:25 21:25
3|Aachen West 02:59 06:29 07:29 08:28 09:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 19:28 20:29 21:29

10{Kohischeid [ [ [ [ [ [ | [ [ [ [ [ [ [ [
14 |Herzogenrath an 03:06 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 19:35 20:36 21:36
Herzogenrath 03:07 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 19:36 20:37 21:37
21|Ubach-Palenberg 03:13 06:41 11:46 08:41 09:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 19:41 20:41 21:41
26| Geilenkirchen 03:17 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 19:44 20:45 21:45
33|Lindern 03:22 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51 19:50 20:51 21:51

35|Brachelen [ [ [ [ [ [ | [ [ [ [ [ [ [ [
40|Baal 03:28 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:55 19:54 20:55 21:55
45| Erkelenz 03:34 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:59 19:59 20:59 21:59

54| Wickrath [ [ | [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [
58 |Rheydt Hbf 03:43 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06 20:06 21:06 22:06
62| Ménchengladbach Hbf an 03:48 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Monchengladbach Hbf 03:50 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 20:12 21:12 22:12

67 |Korschenbroich | | | | | | |
70|Kleinenbroich | | | | | | |

73 |Buttgen | | | | | | | | | | | | | | |
79|Neuss Hbf an 04:02 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 20:24 21:24 22:24
Neuss Hbf 04:03 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 20:27 21:28 22:27
88| Diisseldorf-Bilk 04:10 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:35 20:35 21:36 22:35
90| Diisseldorf Hbf an 04:13 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Diisseldorf Hbf 00:42 01:42 02:42 04:16 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 20:42 21:42 22:42
99| Dusseldorf Flughafen Terminal an | | | 04:25 | | | | | | | | | | | | | |
111|Wuppertal-Vohwinkel 00:55 01:55 02:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:55 20:55 21:55 22:55
117 |Wuppertal Hbf an| 01:00 02:00 03:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Wuppertal Hbf 01:02 02:02 03:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02 21:02 22:02 23:01
120|Wuppertal-Barmen 01:06 02:06 03:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 21:06 22:06 23:06
122|Wuppertal-Oberbarmen 01:09 02:09 03:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 21:09 22:09 23:09
128|Schwelm 01:13 02:13 03:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13 21:13 22:13 23:13
132|Ennepetal 01:17 02:17 03:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 21:17 2217 23:17
143|Hagen Hbf an| 01:24 02:24 03:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:25 21:24 22:24 23:24
Hagen Hbf 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27 21:27 22:27 23:27
151|Wetter (Ruhr) 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:35 21:35 22:35 23:35
158 | Witten Hbf 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 21:41 22:41 23:41
174 [Dortmund Hbf an 08:50 09:50 10:50 11:51 12:51 14:50 15:51 16:50 17:51 18:51 20:50 21:51 22:50 23:50

Anmerkungen:

nalional express

Erstellt: AGA+TRO+VGA
Stand: 22.03.2024



